大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年３月１９日

大津市都市計画審議会の開催について

下記のとおり、第１４５回大津市都市計画審議会を開催します。

記

１ 日 時  令和６年３月２７日（水） １０時から

２ 場 所  大津市役所 本館４階 第１委員会室

３ 議 事  報告案件

 第２次大津市景観計画原案の策定について

用途地域見直しに向けたニーズ調査の実施について

お問い合わせ先

担当者 都市計画課 都市計画ｸﾞﾙｰﾌﾟ 担当： 北村、田中、大橋、川幡

連絡先 077-528-2770 内線 3837

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 10
25

26

(3)

3